СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                              JÖП

от « 17»  октября   2017 г.        №  55
с. Катанда
О проведении инвентаризации
мест захоронений на кладбищах

Катандинского сельского поселения

В целях постановки на учёт захоронений на кладбищах Катандинского сельского поселения. Руководствуясь порядком проведения инвентаризации захоронений на кладбищах Катандинского сельского поселения, утвержденным распоряжением сельской администрации Карагайского сельского поселения от 17.10.2017 года № 53
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить перечень кладбищ на территории, которых планируется проведение инвентаризации захоронений (приложение)

1.Назначить для проведения инвентаризации инвентаризационную  комиссию в составе:
Председатель -   глава   сельской  администрации  Катандинского сельского поселения Каланчина  Ольга Николаевна

Члены  комиссии:

- ведущий  специалист сельской  администрации- Егорова Евдокия  Ивановна;
- специалист  сельской  администрации - Каймыштаева Людмила  Викторовна;
-экономист сельской  администрации – Рюмкина  Мария Николаевна;

- водитель сельской  администрации Катандинского сельского поселения -  Горохов  Андрей  Иванович;

  - уборщица сельской  администрации Катандинского сельского поселения – Барсукова Лариса Николаевна;

-уборщица  сельского клуба с.Тюнгур - Каланчина Виктория Анатольевна ;

             -уборщица сельского клуба  пос. Кучерла – Сетина  Сурая  Амыровна;

             -уборщица сельского  клуба с.Катанда –Дудик  Татьяна  Петровна;

- заведующие сельскими клубами:  Ильина Светлана Анатольевна
(с. Тюнгур), Такина Валентина Николаевна ( депутат  сельского Совета  депутатов) (пос.Кучерла),   Козлова Елена  Семеновна  (с.Катанда)-  по согласованию;
-художественные  руководители сельских  клубов: Каинтина Светлана Ивановна  (с.Катанда),  Сайланкина Любовь Владимировна (пос. Кучерла) – по согласованию;
- библиотекари:  Кудрявцева  Лариса Борисовна  (с.Катанда),  Ильина  Зухра  Николаевна (с. Тюнгур),    Сегерткишева Юлия  Николаевна  (пос. Кучерла) – по согласованию.

-  музейный  работник - Сюнюшева Мария Николаевна  (по согласованию);
-  менеджер  - Сатушева Алена Валерьевна    - по согласованию.
2. К инвентаризации приступить 26.10.2017 года.  Инвентаризацию окончить 30.11.2017 года.

Глава Катандинского сельского поселения                                           О.Н.Каланчина

Приложение к распоряжению сельской администрации

Катандинского  сельского поселения

от 17.10.2017 г. № 55

Перечень кладбищ на территории, которых планируется

проведение инвентаризации захоронений
	№ п/п
	Кладбища
	Место расположения

	1
	с. Катанда  1,0 га
	расположено в 250 м. от населенного пункта  справа  от дороги при въезде  в село по  маршруту   Усть-Кокса-Катанда.

	2
	с. Катанда,  0,5 га
	расположено в  черте населенного пункта с.Катанда между ул.Партизанской 16А и пожарным постом д.16.

	3
	с. Тюнгур  0,8 га
	расположено в  черте населенного пункта  по ул.Сухова влево от дороги (у горы)

	4.
	пос. Кучерла  0,5 га
	расположено в границах населенного пункта с западной стороны в 50 м от жилой зоны